-1-

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：南區各教會、祈禱所、福音中心
發文日期：中華民國 114 年 09 月 25 日
發文字號：真南區牧字第 114-0092 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦社青聯契軍中同靈聚會，請鼓勵軍中同靈踴躍報名參

加。

說明：

一、依據 114 年南區社青聯契年度工作計畫辦理。

二、活動目的:

1.增加主內軍中同靈彼此聯誼交流機會，強化軍中同靈信仰。

2.藉由舉辦聚會活動，邀約需關懷之軍中同靈，拉近其與教會間的距離，

並且鼓勵多多參與社青團契。

3.擴大軍中同靈及軍眷彼此間屬靈同伴範圍，建立關懷聯絡網。

三、對象：軍中同靈(軍、警、消)、軍眷、方舟團契關懷志工。

四、日期：114 年 11 月 8 日(六)上午 9 時 20 分至 11 月 9 日(日) 下午 1 時

30 分。

五、地點：真耶穌教會岡山教會。(高雄市岡山區成功路 24 巷 32 號)

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

-2-

六、課程內容：請參閱附件(詳盡內容將公布於南區方舟團契 Line 群組)。

七、報名期限：請各教會教牧負責人或社青團契負責協助報名事宜，

於 11 月 1 日前至南區方舟團契指定報名網址完成報名表單填寫，以

利當日活動用餐人數統計。

八、報名方式：本活動均採綱路報名，

九、報名費用：大人 500 元，12 歲(含)以下 250 元，報到當天繳交；另報

名網址公布於南區方舟團契 Line 群組，也可以電話洽詢契長-廖培文

弟兄或南區社青聯契主委—梁淳豪弟兄。

十、聯絡人電話：廖培文弟兄（0987-823373）、梁淳豪弟兄（0983-474975）。

十一、懇請岡山教會惠予提供場地使用及接待休息茶點，相關經費由團契

支應，願神紀念同工所付出的愛心與辛勞。

正本：南區各教會、祈禱所、福音中心
副本：教牧股負責、岡山教會事務股負責、廖培文弟兄、梁淳豪弟兄、區負責人

順 頌
以 馬 內 利

區負責  賴倉億

簽
閱

教 牧 股 宣 道 股 教 育 股 事 務 股 資 訊 股 會 計 股 出 納 股 傳   道 長   執

收文
辦理

                            承辦者：

    年    月    日

      字第      號

-3-

軍中同靈(軍、警、消)聚會
114 年 11 月 8 日(六)     地點：岡山教會

時  間 課  程 負 責 人 員

09:20 ～ 09:50 報到

09:50 ～ 11:30 月佈道 安息日聚會

11:30 ～ 12:30 愛餐 岡山教會

12:30 ～ 13:50 午休聯誼

13:50 ～ 15:30 安息日聚會

15:30 ～ 19:00 烤肉活動 岡山教會

19:00 ～ 19:50 詩頌課程 詩頌組

19:50 ～ 21:00 在主愛裡分享 契長

21:00 ～  盥洗就寢

軍中同靈(軍、警、消)聚會
114 年 11 月 9 日(日)     地點：岡山教會

時  間 課  程 負 責 人 員

07:30 ～ 08:00 早禱 輔導傳道/契長

08:00 ～ 08:50 早餐 岡山教會

08:50 ～ 09:20 前往月世界
高雄市田寮區

月球路 34 號

09:20 ～ 12:30
月世界登山步道

&土雞城用餐

12:30 ～ 13:00 回程岡山教會
高雄市岡山區

成功路 24 巷 32 號

13:00 ～ 13:30 結束禱告

13:30 ～ 環境整理 ~ 賦歸 ~ 平安再見